
Protokół nr XLIV/2022 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 09.08.2022 r. 
 
Ad. 1. Obrady XLIV sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 8.00 Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila 
Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka oraz Skarbnika Gminy Panią 
Ilonę Starzyńską.  
 Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
13 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek poinformował, że porządek obrad został 
rozszerzony o projekt Uchwały nr 5. 
Przewodniczący odczytał porządek obrad wraz  z aktualizacją.  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                          
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcia uchwał: 

A. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 - 2027 - 
projekt nr 1, 

B. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022–projekt nr 2, 
C. w sprawie zmiany Uchwały Nr XL//8/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 22 lutego 

2018r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach oraz 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych  nauczycieli w 
szkołach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk. - projekt nr 3, 

D.  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Jedlińsk na rok 
szkolny 2022/2023– projekt nr 4. 

E. w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt – projekt nr 5. 

4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie obrad XLIV Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

 
Radny Dabiński złożył wniosek formalny w sprawie rozszerzenie porządku obrad o 
pkt „sprawy różne”. 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny Radnego 
Waldemara Dabińskiego. 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za wniosek formalny został 
przyjęty. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Robert 
Rędzia (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Tomasz Plewiński 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA). 

 



Ad. 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13  głosami za przyjęto porządek obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
Marcin Drewnowski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) 
Lidia Żurowska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Dariusz Lipiński 
(ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Robert Rędzia 
(ZA) 
 
Ad. 3. Podjęcia uchwał:  

Ad 3A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 – 2027.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za  Uchwała nr XLIV/41/ 2022 w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2022 – 2027 została 

przyjęta. 

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 

Maciej Makulski (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Waldemar 

Dabiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Łukasz Kurek 

(ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Tomasz 

Plewiński (ZA). 

Ad. 6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 2 w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  W głosowaniu wzięło udział 

13 radnych. 13 głosów za Uchwała  nr XLIV/42 /2022 w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy na rok 2022 została przyjęta.  

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA) 

Waldemar Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Patrycja Bartula-

Jakubowska (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) 

Robert Rędzia (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Wojciech 

Kowalczyk (ZA). 

Ad. 6C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 w sprawie zmiany Uchwały Nr XL//8/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 22 lutego 
2018r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom 
zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Jedlińsk.  
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie.  W głosowaniu wzięło udział 
13 radnych. 13 głosami za  Uchwała  nr XLIV/43/2022 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XL//8/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 22 lutego 2018r. w sprawie zasad udzielania i 



rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w 
szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk została przyjęta. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 

Waldemar Dabiński (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Maciej 

Makulski (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) 

Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Janusz 

Mazurek (ZA) 

Ad.6d. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 

nr 4 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Jedlińsk na rok 

szkolny 2022/2023.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie W głosowaniu wzięło udział 13 

radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr XLIV/44/2022 w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Jedlińsk na rok szkolny 2022/2023  

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) 
Barbara Kołodziejska (ZA) Dariusz Lipiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski 
(ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Maciej Makulski (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Lidia 
Żurowska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Janusz 
Mazurek (ZA). 
 
Ad. 6E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt. 
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XLIV/45/2022 w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA) Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA) Maciej Makulski (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Barbara 
Kołodziejska (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Robert Rędzia (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Ewa Ofiara 
(ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Wojciech 
Kowalczyk (ZA). 
 
 
Ad 7. Sprawy różne. 
 
 
Podczas spraw różnych zostały poruszone takie tematy jak: 
 

 Pozyskanie środków na remont mostu w Lisowie,  
 oświetlenie uliczne, 
 drogi dojazdowe do pól w Lisowie i Starych Zawadach oraz uporządkowanie 

zagałęzienia. 



 naprawa nawierzchni zniszczonych przy budowie kolei, 
 Naprawa dróg zniszczonych podczas budowy gazociągu 
 Mieszkaniec Lisowa  zabrał głos w sprawie mostu w Lisowie  

 
Radni podziękowali Wójtowi za determinację i wytrwałość w dążeniu do poprawy stanu 
dróg zniszczonych podczas budowy kolei. 

 
 

 
Ad 9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 09:10  zamknął obrady 
XLIV sesji Rady Gminy.  
 
 
 

Obradom Przewodniczył 
            Przewodniczący Rady Gminy 

              Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
   Marta Feruś 


